UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E ZOOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA

- - -
1

Programa de Pós-Graduação em Ecologia, PPGECO-UFSC

Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Universitário. Trindade, Florianópolis - Santa Catarina, Brasil. CEP 88040-900
Tel: +55 48 3721-2713 / 2714 / 2715 e-mail: ppgecologia@contato.ufsc.br

Resultado do Recurso referente a Validação da autodeclaração

EDITAL N° 01/2021/PPGECO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ecologia da Universi-

dade Federal de Santa Catarina, apresenta o resultado do recurso referente ao processo

de validação de autodeclaração, referente ao Edital N° 01/PPGECO/2021, conduzido pela

Comissão de Validação da autodeclaração de pretos, pardos e negros do candidato op-

tante pelas ações afirmativas para negros nos processos seletivos com ingresso em

2021, dos programas de pós-graduação da UFSC.

N0 de inscrição Nível RESULTADO

20210005925 ME Indeferido

Respeitosamente,

Florianópolis, 26 de abril de 2021.

Respeitosamente,

Comissão de Seleção 2021 do PPGECO-UFSC

Prof. Dr. Renato Hajenius Aché de Freitas

Presidente da Comissão de Seleção 2021 do PPGECO-UFSC

mailto:ppgecologia@contato.ufsc.br

		2021-04-26T11:43:06-0300